
Міністерство освіти і науки України
НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ

НАКАЗ
м. Київ

«28» жовтня 2014 р. № 59

Про підсумки проведення Всеукраїнського
педагогічного практикуму «Світ творчості»

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 10.01.2014
№21  «Про  затвердження  плану  всеукраїнських  заходів  з  підвищення
кваліфікації  педагогічних  працівників  позашкільних  навчальних  закладів  на
2014  рік» з  8  до  10  жовтня  ц.р.  у  м.  Львів  Національним  еколого-
натуралістичним  центром учнівської  молоді  спільно  з  Львівським  обласним
центром  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської  молоді  проведено
Всеукраїнський педагогічний  практикум «Світ творчості» з теми: «Реалізація
ідей  освіти  збалансованого  розвитку  на  основі  інтеграції  позашкільних
навчальних  закладів  еколого-натуралістичного  напряму  і  об’єктів  природно-
заповідного фонду».

Захід проводився з метою вивчення узагальнення та поширення кращого
педагогічного  досвіду,  підвищення  кваліфікації  педагогічних  працівників
еколого-натуралістичної позашкільної освіти.

Учасниками заходу  стали  директори  обласних  еколого-натуралістичних
центрів учнівської молоді (станцій юних натуралістів).

Програма  практикуму  включала  ознайомлення  із  досвідом  роботи
загальноосвітніх  та  позашкільних  навчальних  закладів,  об’єктами  природно-
заповідного  фонду  області,  а  саме:  КЗ  ЛОР  «Львівський  обласний  центр
еколого-натуралістичної  творчості»,  Львівського  міського  еколого-
натуралістичного центру, загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. смт. Івано-Франкове,
Старичівської  загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ст.,  біологічного  факультету
Львівського  національного  університету  імені  Івана  Франка,  навчально-
просвітницького  екологічного  центру  природного  заповідника  «Розточчя»  та
Яворівського національного природного парку.

Враховуючи результати підготовки та проведення семінару-практикуму,

НАКАЗУЮ:
І. За активну участь в організації та проведенні Всеукраїнського педагогічного
практикуму  “Світ  творчості”  надати  подяку  від  Національного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Міністерства освіти і науки України
(за підписом директора В.В. Вербицького):

1. Небожук  Олександрі  Іванівні,  директору  Департаменту освіти  і  науки
Львівської обласної державної адміністрації;

2. Книшик  Світлані  Іванівні,  начальнику  управління  загальної  середньої,
дошкільної,  позашкільної  освіти  та  соціального  захисту  Департаменту
освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації;



3. Ліскевич-Карпі Марії Романівні, директору Івано-Франківської ЗОШ І-ІІІ
ст. ім. Івана Франка Яворівського р-ну;

4. Косик  Наталії  Михайлівні,  директору  Старичівської  ЗОШ  І-ІІІ  ст.
Яворівського р-ну;

5. Біляку  Михайлу  Васильовичу,  директору  Яворівського  національного
природного парку;

6. Бовту  Ярославу  Семеновичу,  директору  природного  заповідника
«Розточчя»;

7. Шидловському  Ігорю  Віталійовичу,  завідувачу  зоологічного  музею
Львівського національного університету ім.. І. Франка;

8. Кийку Андрію Олександровичу, директору КЗ ЛОР «Львівський обласний
центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді»;

9. Антаховичу  Ігорю Павловичу, директору Львівського міського еколого-
натуралістичного центру;

10.Бойко Лесі Федорівні, заступнику директора з навчально-виховної роботи
КЗ ЛОР «Львівський обласний центр еколого-натуралістичної творчості
учнівської молоді»;

11.Кошіль  Марії  Іванівні,  заступнику  директора  з  навчально-методичної
роботи  КЗ  ЛОР  «Львівський  обласний  центр  еколого-натуралістичної
творчості учнівської молоді»;

12.Хім'яку  Ігорю  Івановичу,  заступнику  директора  з  навчально-виховної
роботи Львівського міського дитячого еколого-натуралістичного центру;

13.Федоровичу Андрію Михайловичу, завідувачу відділу біології та екології
КЗ ЛОР «Львівський обласний центр еколого-натуралістичної творчості
учнівської молоді»;

14.Слівінській  Зоряні  Степанівні,  завідувачу  відділу  біології  та
організаційно-масової  роботи  Львівського  міського  дитячого  еколого-
натуралістичного центру;

15.Червоному  Віктору  Євгеновичу,  завідувачу  зоотваринницького  відділу
Львівського міського дитячого еколого-натуралістичного центру;

16.Чапаку  Тарасу  Борисовичу,  керівнику  гуртків  КЗ  ЛОР  «Львівський
обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді»;

17.Валах  Ірині  Ігорівні,  керівнику  гуртків  КЗ  ЛОР «Львівський  обласний
центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді»;

18.Солтисік  Наталії  Миколаївні,  керівнику  гуртків  КЗ  ЛОР  «Львівський
обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді»;

19.Погодіну Сергію Миколайовичу, керівнику гуртків КЗ ЛОР «Львівський
обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді»$

20.Гурській  Тетяні  Іванівні, методисту  Львівського  міського  дитячого
еколого-натуралістичного центру; 

21.Олексюку  Богдану  Юрійовичу,  керівнику  гуртків  "Екологічні
інформаційні  технології"  Львівського  міського  дитячого  еколого-
натуралістичного центру;

22.Скарбарчуку  Василю  Анатолійовичу,  керівнику  гуртків  КЗ  ЛОР
«Львівський  обласний  центр  еколого-натуралістичної  творчості
учнівської молоді».



ІІ.  За  активну  участь  в  організації  та  проведенні  Всеукраїнського
педагогічного практикуму “Світ творчості” висловити подяку педагогічному
колективу  КЗ  ЛОР  «Львівський  обласний  центр  еколого-натуралістичної
творчості  учнівської  молоді»  та  Львівський  міський  дитячий  еколого-
натуралістичний центр.

Директор НЕНЦ В.В. Вербицький


